מנוי: אדם ששמו או תעודת הזהות שלו נקובים בדף פרטי הביטוח כמנוי בכתב שירות זה והזכאי 3▪1
לקבל את השירותים.

השירותים: השירותים המפורטים בסעיף 2-3 להלן.4▪1
דף פרטי ביטוח: דף המצורף לפוליסה הכולל פרטים הנוגעים לכתב השירות.5▪1
רופא: אדם שהוסמך על ידי השלטונות המוסמכים בישראל כרופא ושמו . כלול ברשימת הרופאים 6▪1

לפי תקנה 34 לתקנות הרופאים התשל"ג -1973.

בתחום 7▪1 כמומחה בחו"ל או בישראל המוסמכות הרשויות ידי על שהוסמך רופא מומחה: רופא
הרפואי הרלוונטי הנדרש, והסמכתו תקפה במדינה בה הוא פועל.

רופא ממיין: רופא בעל תואר מומחה ברפואה פנימית או ברפואת משפחה או ברפואת ילדים או 8▪1
בתחום התמחות כירורגית או גניקולוגיה.